



## Reenberg Ejendomme ApS

True Møllevvej 7  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34886229

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2024

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reenberg Ejendomme ApS

True Møllevej 7

8381 Tilst

CVR-nr.: 34886229

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Rasmus Brodd Johnsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud efter skat på 133 t.kr. Dette anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.746.129</b>	<b>2.740.059</b>
Af- og nedskrivninger		(625.449)	(625.449)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.120.680</b>	<b>2.114.610</b>
Andre finansielle indtægter	1	962.482	1.350.748
Andre finansielle omkostninger	2	(2.900.047)	(1.825.265)
<b>Resultat før skat</b>		<b>183.115</b>	<b>1.640.093</b>
Skat af årets resultat	3	(49.803)	(364.481)
<b>Årets resultat</b>		<b>133.312</b>	<b>1.275.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		133.312	1.275.612
<b>Resultatdisponering</b>		<b>133.312</b>	<b>1.275.612</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		37.092.604	37.718.053
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>37.092.604</b>	<b>37.718.053</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.092.604</b>	<b>37.718.053</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.790.387	38.044.519
Periodeafgrænsningsposter		44.218	199.137
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.834.605</b>	<b>38.243.656</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>899.372</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.733.977</b>	<b>38.243.656</b>
<b>Aktiver</b>		<b>74.826.581</b>	<b>75.961.709</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		10.377.878	10.244.566
<b>Egenkapital</b>		<b>10.457.878</b>	<b>10.324.566</b>
Udskudt skat		886.000	903.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>886.000</b>	<b>903.500</b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.191.104	19.021.876
Deposita		3.443.400	3.310.968
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>21.634.504</b>	<b>22.332.844</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.270.744	1.280.818
Bankgæld		11.000.000	35.924.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.331	175.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.024.019	503.092
Skyldige sambeskatningsbidrag		67.537	303.900
Anden gæld		432.568	4.213.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.848.199</b>	<b>42.400.799</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.482.703</b>	<b>64.733.643</b>
<b>Passiver</b>		<b>74.826.581</b>	<b>75.961.709</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	10.244.566	10.324.566
Årets resultat	0	133.312	133.312
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>10.377.878</b>	<b>10.457.878</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	961.617	1.350.748
Renteindtægter i øvrigt	865	0
	<b>962.482</b>	<b>1.350.748</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.268.261	503.092
Renteomkostninger i øvrigt	1.627.126	1.317.513
Øvrige finansielle omkostninger	4.660	4.660
	<b>2.900.047</b>	<b>1.825.265</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	67.537	303.900
Ændring af udskudt skat	(17.500)	60.500
Regulering vedrørende tidligere år	(234)	81
	<b>49.803</b>	<b>364.481</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	42.351.359
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.351.359</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.633.306)
Årets afskrivninger	(625.449)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.258.755)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.092.604</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.270.744	1.280.818	18.191.104	14.235.030
Deposita	0	0	3.443.400	3.310.968
	<b>1.270.744</b>	<b>1.280.818</b>	<b>21.634.504</b>	<b>17.545.998</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant og ejerpantebrev på nom. 25.000 tkr. i grunde og bygninger samt tilhørende installationer.

Værdien af de pantsatte aktiver er 37.092 t.kr. pr. 31.12.2023.
